

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z
DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W
MARCU 2018 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w marcu, tradycyjnie krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw, a szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji w biurze Rady Miejskiej.

W dniu 28 marca Gmina Wyszaków, w odpowiedzi na ogłoszony przez Ministerstwo Sportu nabór w ramach programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”, złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Budowa budynku sali gimnastycznej z zapleczem oraz rozbudową łącznika przy Szkole Podstawowej im. Stefana Wyszyńskiego w Leszcydole Starym”. W ramach zadania planujemy budowę budynku o powierzchni użytkowej ponad 751 m², który składa się z sali gimnastycznej przeznaczonej do rozgrywania meczów koszykówki, siatkówki, tenisa i badmintonu. Sala będzie połączona łącznikiem z istniejącym budynkiem szkoły. W ramach inwestycji planuje się również budowę zaplecza szatniowo - sanitarnego obejmującego wszystkie pomieszczenia techniczne i pomocnicze niezbędne do użytkowania sali gimnastycznej w celu prowadzenia zajęć wychowania fizycznego oraz zajęć pozaszkolnych. Realizacja przedmiotowego zadania zapewni dzieciom i młodzieży dostęp do podstawowej infrastruktury sportowej, ale również stworzy miejsce do aktywnej formy spędzania wolnego czasu dla wszystkich mieszkańców wsi i okolicznych miejscowości. Całkowita wartość zadania wynosi prawie 4 miliony złotych, zaś wnioskowana kwota dotacji blisko 1 200 tys. zł.

Do Ministerstwa Sportu i Turystyki zgłosiliśmy także wniosek o wpisanie zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja stadionu miejskiego w Wyszkanie przy ul. Tadeusza Kościuszki 54,07-200 Wyszaków (etap II)” do Wieloletniego Planu w ramach „Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu – edycja 2018”. W ramach planowanego przedsięwzięcia planuje się budowę stadionu lekkoatletycznego z boiskiem piłkarskim oraz trybun i budynku socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną. Zakwalifikowanie zadania inwestycyjnego do Planu Wieloletniego, oznacza możliwość ubiegania się o dofinansowanie zadania w ramach „Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu”. Całkowita wartość zadania wynosi 19 931 tysięcy złotych, zaś wnioskowane dofinansowanie 9 960 tysięcy złotych.

W marcu wydział ogólny i spraw obywatelskich wydał 434 dowody osobiste, 9

decyzji meldunkowych i 3 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. Wydział zagospodarowania przestrzennego i gospodarki nieruchomościami wydał 18 decyzji pozytywnie opiniujących podział, 10 decyzji zatwierdzających podział nieruchomości, wydano 120 wypisów z planu zagospodarowania przestrzennego i 57 zaświadczeń. Na zlecenie wydziału gospodarki komunalnej, mieszkalnictwa i rolnictwa wyłapano z terenu gminy 8 bezpańskich psów i dostarczono do schroniska w Ostrowi Mazowieckiej.

Dziękuję za uwagę